
 
 

206  LA FLÈCHE > LE MANS 
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés

LUN À VEN LUN MAR  
JEU VEN LUN À VEN MER LUN À VEN SAM

Circule en période scolaire OUI OUI OUI NON OUI NON OUI OUI OUI OUI OUI
Circule en période vacances scolaires NON NON NON OUI NON OUI NON OUI OUI OUI OUI

courses 601 651 603 6031 619 6190 607 609 615 6033 609

Particularités A  B B  C A

La Flèche

Gare routière - - - - 08:05 08:05 12:40 - 18:17 - -
Le Loir - - - - 08:08 08:08 12:43 - 18:20 - -
Gambetta - - - - - - 12:45 - 18:22 - -
Rhin et Danube - - - - 08:10 08:10 - - - - -
Centre de secours - - - - - - 12:51 - 18:28 - -
Verron Église - - - - 08:14 08:14 12:55 - 18:32 - -

Villaines-sous-Malicorne
La Janverie - - - - - - 12:58 - 18:35 - -
Anciens Combattants - - - - 08:20 08:20 13:02 - 18:39 - -

Arthezé Mairie Rue de Malicorne - - - - 08:25 08:25 13:07 - 18:44 - -

Malicorne-sur-Sarthe
Le Moulin - - - - 08:29 08:29 13:11 - 18:48 - -
Mairie 06:25 - 07:10 07:15 08:32 08:32 13:14 13:45 18:51 08:15 13:45

Courcelles-la-Forêt Les Quatre Routes 06:29 - 07:14 07:19 08:36 08:36 - 13:49 18:55 08:19 13:49
Mézeray Église 06:34 - 07:19 07:24 08:41 08:41 - 13:54 19:00 08:24 13:54

La Suze-sur-Sarthe

Château d'eau 06:42 - 07:27 07:32 08:49 08:49 13:26 14:02 19:08 08:32 14:02
Gare - 06:43 - - - - 13:30 - 19:12 - -
Église 06:45 06:46 07:30 07:35 08:52 08:52 - 14:05 - 08:35 14:05
Pape Carpentier 06:47 06:48 07:32 07:37 08:54 08:54 13:34 14:07 19:19 08:37 14:07

Roëzé-sur-Sarthe
Jardin du Bois B 06:51 B 06:52 B 07:36 07:40 08:58 08:58 - 14:11 - 08:40 14:11
Route de Fillé 06:54 06:55 07:38 07:42 09:00 09:00 - 14:13 - 08:42 14:13

Fillé
L'Étoile 06:57 06:58 07:41 07:45 09:03 09:03 - 14:16 - 08:45 14:16
Groupe scolaire 07:02 07:03 07:46 07:50 09:08 09:08 - 14:19 - 08:48 14:19

Spay
Groupe scolaire 07:07 07:08 07:51 07:55 09:13 09:13 - 14:24 - 08:53 14:24
Place du 11 Novembre 07:09 07:10 07:53 07:57 09:15 09:15 - 14:25 - 08:54 14:25

Allonnes
Savoie  ↓ 07:15 - 07:59 08:03 09:21 09:21 - 14:31 - 09:00 14:31
Kennedy  ↓ 07:17 - 08:01 08:04 09:23 09:23 - 14:33 - 09:02 14:33
Léo Delibes  ↓ 07:19 - 08:03 08:06 09:25 09:25 - 14:35 - 09:04 14:35

Le Mans

Bréguet  ↓ 07:21 - 08:05 08:08 09:27 09:27 - 14:37 - 09:06 14:37
Angevinière  ↓ 07:25 - 08:09 08:12 09:31 09:31 - 14:41 - 09:10 14:41
Gare routière ↓ 07:31 07:30 08:15 08:18 09:37 09:37 13:59 14:47 - 09:16 14:47
Mairie* ↓ - - - 08:25 09:43 09:43 14:07 14:54 - 09:23 14:54
Flore  ↓ - 07:42 - - - - - - - - -
St Exupéry  ↓ - 07:43 - - - - - - - - -
Sécurité Sociale  ↓ - 07:45 - - - - - - - - -
Funay  ↓ - 07:49 - - - - - - - - -
Lycée Sud  ↓ - 07:51 - - - - - - - - -

206  LE MANS > LA FLÈCHE  
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches  
et jours fériés

LUN À VEN MER LUN À VEN LUN MAR  
JEU VEN LUN À VEN SAM

Circule en période scolaire OUI OUI OUI OUI OUI OUI NON OUI OUI OUI
Circule en période vacances scolaires OUI OUI NON OUI NON NON OUI NON OUI OUI

Courses 602 604 608 612 614 654 6180 618 604 616

Particularités B A A  C A A D A

Le Mans
Gare routière  ↑ - 12:37 14:30 16:40 17:45 17:55 18:29 18:35 12:37 18:00
Angevinière ↑ - 12:40 14:33 16:46 17:53 18:01 18:34 18:40 12:40 18:03
Bréguet ↑ - 12:43 14:37 16:50 17:56 18:04 18:37 18:43 12:43 18:06

Allonnes
Léo Delibes ↑ - 12:45 14:39 16:52 17:58 18:06 18:39 18:45 12:45 18:08
Piscine ↑ - 12:48 14:41 16:55 18:00 18:08 18:41 18:47 12:48 18:10
Savoie ↑ - 12:50 14:43 16:57 18:03 18:11 18:43 18:49 12:50 18:12

Spay
Emmanuel Baërt - 12:56 14:49 17:03 18:09 18:17 18:48 18:55 12:56 18:18
Groupe scolaire - 12:57 14:50 17:04 18:10 18:18 18:49 18:56 12:57 18:19

Fillé
Groupe scolaire - 13:02 14:54 17:09 18:15 18:23 18:53 19:01 13:02 18:24
L'Étoile - 13:06 14:58 17:13 18:19 18:27 18:56 19:04 13:06 18:28

Roëzé-sur-Sarthe
Route de Fillé - 13:10 15:02 17:17 18:23 18:30 19:00 19:08 13:10 18:31
Jardin du Bois - 13:12 15:04 17:19 18:25 18:32 19:02 19:10 13:12 18:33

La Suze-sur-Sarthe

Pape Carpentier 06:48 13:15 15:07 17:22 18:29 18:35 19:05 19:14 13:15 18:36
Église - 13:18 15:10 17:25 18:33 18:38 19:08 19:17 13:18 18:39
Gare 06:55 - - - - 18:40 - - - -
Château d'eau 06:58 13:21 - 17:28 18:36 - 19:11 19:20 13:21 18:42

Mézeray Église 07:06 13:29 - 17:37 18:44 - 19:19 19:28 13:29 18:50
Courcelles-la-Forêt Les Quatre Routes 07:10 13:33 - 17:41 18:48 - 19:23 19:32 13:33 18:54

Malicorne-sur-Sarthe
Mairie 07:15 13:37 - 17:44 18:52 - 19:27 19:36 13:37 18:58
Le Moulin B 07:19 B - - 17:47 - - - - - -

Arthezé Mairie Rue de la Cure 07:23 - - 17:51 - - - - - -

Villaines-sous-Malicorne
Anciens Combattants 07:28 - - 17:56 - - - - - -
La Janverie 07:32 - - - - - - - - -

La Flèche

Verron Église 07:36 - - 18:03 - - - - - -
Centre de secours 07:42 - - - - - - - - -
Rhin et Danube 07:45 - - 18:07 - - - - - -
Le Loir 07:47 - - 18:09 - - - - - -
Gare routière 07:50 - - 18:12 - - - - - -

SENS ALLER LA FLÈCHE > LE MANS
A Correspondance avec les navettes scolaires Aléop. Courses 601 et 
603 : Navettes GB, GL et GJ.

B Correspondance à l’arrêt Roezé-sur-Sarthe/JARDIN DU BOIS à 06:52 
(course 651) pour les passagers à destination de Washington, Bollée et 
Lycée Sud, du lundi au vendredi jusqu’au 12 juin 2026.

C Circule jusqu’au 12 juin 2026 inclus.

SENS RETOUR LE MANS > LA FLÈCHE
A Correspondance avec les navettes scolaires Aléop. Courses 604, 608, 
612 et 614 : Navettes JG, et LG. Course 618 : Navettes BG, JG et LG.

B Course 602 en correspondance à l’arrêt Malicorne-sur-Sarthe / LE 
MOULIN, avec la course 820 à destination de Sablé-sur-Sarthe.

C Circule jusqu’au 10 juin 2026 inclus.

D Circule jusqu’au 12 juin 2026 inclus.

↓ Arrêt réservé à la descente.  ↑ Arrêt réservé à la montée. 

NAVETTES SCOLAIRES ALÉOP
Pour les navettes scolaires (réservées aux abonnés Aléop scolaires 
subventionnés) assurant les correspondances entre les lignes 
régulières Aléop et les principaux établissements scolaires du Mans, 
veuillez vous reporter au dépliant «Navettes scolaires».

Services et ou Arrêts accessibles aux personnes  
à mobilité réduite. 
Afin de vous faciliter le trajet, merci d’effectuer une réservation  
au moins 24h à l’avance, avant 17h le vendredi pour une réservation 
le lundi, au 02 43 39 90 72. 

* L’arrêt Le Mans/MAIRIE est transféré à l’arrêt SETRAM Mendès-France pendant la durée des travaux Chronolignes

Les horaires, les itinéraires, les titres de transport, les points  
de vente, rendez-vous sur aleop.paysdelaloire.fr  
ou à l’Agence Aléop - 16 bd Robert Jarry - Le Mans 
T. 02 43 39 90 72, 
Lundi (et lendemain de fêtes) de 7h30 à 18h35. 
Du mardi au vendredi de 8h30 à 18h35. 
Samedi de 9h30 à 12h30 et de 15h30 à 18h35.
En période de vacances scolaires 
Lundi au vendredi de 8h30 à 12h30 et de 14h à 18h35. 
Samedi de 9h30 à 12h35 et de 15h30 à 18h35.

POUR TOUT SAVOIR… CALENDRIER SCOLAIRE & JOURS FÉRIÉS
VACANCES :
VACANCES ÉTÉ AVANT LA RENTRÉE SCOLAIRE : du 25 août au 30 août 2025
RENTRÉE SCOLAIRE : 1er septembre 2025
TOUSSAINT : du 20 octobre au 2 novembre 2025
NOËL : du 22 décembre 2025 au 4 janvier 2026
HIVER : du 16 février au 1er mars 2026
PRINTEMPS : du 13 avril au 26 avril 2026
ASCENSION : 15 au 16 mai 2026
CONGÉS D’ÉTÉ : à partir du 4 juillet 2026

JOURS FÉRIÉS :
TOUSSAINT : samedi 1er novembre 2025
ARMISTICE : mardi 11 novembre 2025
LUNDI DE PÂQUES : lundi 6 avril 2026
FÊTE DU TRAVAIL : vendredi 1er mai 2026
VICTOIRE DES ALLIÉS 1945 : vendredi 8 mai 2026
ASCENSION : 14 mai 2026
LUNDI DE PENTECÔTE : lundi 25 mai 2026

EN CAS DE PERTURBATIONS

Consulter le site internet aleop.paysdelaloire.fr

Retrouvez vos horaires 
de la ligne en flashant 
ce QR code

Horaires du 25 août 2025 au 03 juillet 2026

La Flèche - Le Mans206


